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LIGA AUTONOMICA INFANTIL22/23
VARIAS, 1/8/2023

Prueba 18 Fem., 200m Libre 13 - 15 años
01/08/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo puntos

13 años

1. BASCUÑAN BOSCH, Amparo 10 C.N. Ferca-San Jose 2:21.30 38,00
2. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 2:22.66 35,00
3. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche 2:25.40 33,00
4. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 2:25.84 32,00
5. VIDAL, Maya 10 Club Natacion Barracudas Torrent 2:26.70 31,00
6. CERDÁ GARCÍA, Jimena 10 C.E. Eldense 2:26.75 30,00
7. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 2:26.91 29,00
8. AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 C. Valenciano 2:27.13 28,00
9. TEXEIRA, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 2:27.42 27,00

10. QUESADA BORNÁS, Patricia 10 Club Natacion Cmd Horadada 2:28.04 26,00
11. SÁNCHEZ CRIADO, Gabriela 10 Club Natacion Cmd Horadada 2:28.08 25,00
12. MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros 2:28.15 24,00
13. SÁNCHEZ ROLDÁN, Valentina 10 C. Valenciano 2:28.32 -
14. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:29.14 23,00
15. GUZMAN MORENO, Silvia 10 C.N. Piscis-Mislata 2:29.60 22,00
16. MORCILLO MIRALLES, Carla 10 Club Deportivo Nados Castellon 2:32.45 21,00
17. PASCONDEA, Naiara Milena 10 C.N. Vinaros 2:33.02 20,00
18. GOMEZ RUKTALANG, Julia Phailin 10 C. Valenciano 2:34.19 -
19. SORIANO I BIOSCA, Julia 10 C.N. Ontinyent 2:34.47 19,00
20. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 2:34.62 18,00
21. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra 10 C. Valenciano 2:34.79 -
22. FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Ferca-San Jose 2:34.91 -
23. BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, Maria Del Lidon10 Cst-Cst Costa Azahar 2:35.63 17,00
24. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 Cst-Cst Costa Azahar 2:35.68 16,00
25. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 C.N. Vinaros 2:35.92 -
26. VICENT SERRANO, Meritxell 10 Club Deportivo Nados Castellon 2:35.94 15,00
27. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 2:36.61 -
28. CABEZAS SANCHIS, Mª Pilar 10 C.N. Piscis-Mislata 2:36.87 -
29. GOMEZ MORENO, Ainoha 10 Cst-Cst Costa Azahar 2:37.25 -
30. GARCÍA TORRES, Zoe 10 C.E. Eldense 2:39.05 14,00
31. BARRAGAN DE HARO, Claudia 10 C. Sirenas Catarroja 2:39.22 13,00
32. FERNÁNDEZ ROMERO, Alejandra 10 C. Valenciano 2:39.58 -
33. CRESPO VALERO, Paula 10 C. Valenciano 2:40.84 -
34. ROMAN, Carla Stefania 10 C. Sirenas Catarroja 2:41.20 12,00
35. PERET ARIAS, Sarah 10 C.N. Lope De Vega 2:41.73 11,00
36. KERR NEGRON, Alicia 10 C.N. Ferca-San Jose 2:43.22 -
37. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 2:43.53 10,00
38. PINA MACIA, Lucia 10 Club Deportivo Sociedad Tiro De Pichon 2:44.41 9,00
39. ORTEGA GUAJARDO, Irene 10 C.N. Ferca-San Jose 2:44.55 -
40. RIBES FRASQUET, Angela 10 C.N.E. Gandia 2:45.23 8,00
41. MESA BELTRAN, Sara 10 C.N. Mediterraneo Valencia 2:45.48 7,00
42. CASTEJÓN SEGURA, Abril 10 C.N. Vinaros 2:45.62 -
43. ALVAREZ LÓPEZ, Sara 10 C.N ONDA 2:45.71 6,00
44. FERRANDO PUIG, Aitana 10 C.N. Vila-Real 2:46.44 5,00
45. ALVARADO AMAT, Nuria 10 C.E. Eldense 2:46.46 -
46. ANGEL PITARCH, Judith 10 C.N. Riba-Roja 2:46.75 4,00
47. VAYA IRANZO, Nuria 10 C.N. Ferca-San Jose 2:47.31 -
48. ZAZO DE DIOS, Amparo 10 C.N. Delfin 2:47.33 3,00
49. ROCA MORA, Ana 10 C.N. Benicarlo 2:47.45 2,00
50. GILEWICZ GIRBES, Sara May 10 C.N. Xuquer 2:48.36 1,00
51. SILIPO, Simona 10 C.N. Ferca-San Jose 2:48.53 -
52. GIL VILA, Carmen 10 C.N. Vila-Real 2:49.69 -
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53. MARTINEZ RODRIGO, Sefora 10 C. Valenciano 2:50.10 -
54. LOZOYA SEVILLA, Rocío 10 Club Natacio Denia 2:50.49 -
55. ALARCON NAVARRO, Rocio 10 Kzm Swimming Team 2:50.50 -
56. AGULLO SANZ, Sandra 10 Kzm Swimming Team 2:50.62 -
57. LOYOLA MARTÍN, Victoria 10 Club Deportivo Sociedad Tiro De Pichon 2:50.69 -
58. KANONCHYK, Elisabeth 10 Kzm Swimming Team 2:50.80 -
59. DOMINGUEZ CLARES, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata 2:52.69 -
60. BELINCHON SANTOS, Alicia 10 C.N. Fenix Manises 2:54.42 -
61. VIDAL SAN BARTOLOME, Mari Angels10 Kzm Swimming Team 2:54.70 -
62. LOPEZ GIMENEZ, Vera 10 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:54.96 -
63. CUTANDA FITA, Aitana 10 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:54.99 -
64. COMPAÑ TORMO, Rocio 10 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:55.68 -
65. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 2:56.20 -
66. JIANU, Antonia 10 Club Natacion Barracudas Torrent 2:56.39 -
67. VIDAL MARTÍNEZ, Vega 10 C.N. Sueca 2:56.46 -
68. LEAL RUIZ, Aroa 10 C.N. Tenis Elche 2:57.89 -
69. BORRUL MOUNTIJ, Lara 10 C.N. Trencaones Alzira 2:58.10 -
70. AGULLO MATEO, Claudia 10 Club Deportivo Sociedad Tiro De Pichon 2:58.51 -
71. SANCHIS VIDAL, Ithaisa 10 C.N. Ontinyent 2:58.81 -
72. VALDIVIA SERRANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 2:59.10 - FJ 1
73. FERRERO DASI, Irene 10 C.N. Xirivella 2:59.10 - FJ 2
74. QUILES SANCHEZ, Lucia 10 Kzm Swimming Team 2:59.93 -
75. RODRÍGUEZ QUEVEDO, Claudia 10 C.N .Alcoi 3:01.01 -
76. ALBALAT SEGURA, Marta 10 C.N. Vinaros 3:01.05 -
77. DIAZ CUEVAS, Adriana 10 C.N. Mediterraneo Valencia 3:01.43 -
78. ORDIÑANA ARANDA, Noa 10 C. Valenciano 3:01.73 -
79. VILLENA MARTINEZ, Blanca 10 C. Valenciano 3:01.92 -
80. ORTIN RUIZ, Irene 10 Aquatic Horta Nord 3:02.34 -
81. ORDIÑANA ARANDA, África 10 C. Valenciano 3:03.14 -
82. JULVE ALVAREZ, Laura 10 C.N. Piscis-Mislata 3:04.83 -
83. ESCUDERO PALOMARES, Paula 10 C.N. Picassent 3:04.86 -
84. MARTÍNEZ CEBRIÁN, Aina 10 C.N. Delfin 3:05.22 -
85. IBAÑEZ MARQUES, Zoe 10 C.N. Benicarlo 3:07.17 -
86. SEGOVIA REVERT, Alba 10 C.N. Ontinyent 3:11.19 -
87. ESCALERA VIDAL, Paula 10 C.N. La Costera 3:12.17 -
88. LLORET BENEYTO, Sara 10 C.N. La Costera 3:12.42 -
89. HERNÁNDEZ TORREGROSA, Martina 10 C.N .Alcoi 3:14.22 -
90. JANDULA CASTEJON, Nuria 10 Kzm Swimming Team 3:14.41 -
91. HERVÁS LLUCH, Natalia 10 C.N. Picassent 3:14.86 -
92. MARTINEZ ZORNOZA, Aitana 10 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:17.12 -
93. MEIJIDE VILLANUEVA, Paola 10 C.N. Picassent 3:19.92 -
94. PEREZ FRANCO, Daniela 10 Club Natacion Cmd Horadada 3:25.41 -
95. REQUENI SÁIZ, Helena 10 C.N. Picassent 3:26.53 -
96. SANTOS BARRAGAN, Laura 10 Cst-Cst Costa Azahar 3:35.07 -

Baja enf. GARRIDO RUIZ, Martina Nanli 10 C.N. La Costera -
Baja enf. NAVARRO DEL VALLE, María 10 C.N. Riba-Roja -
Baja enf. ALCODORI SANZ, Ainhoa 10 C.N. Piscis-Mislata -
Baja enf. IRAR BOUSOÑO, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata -
Baja enf. LUJÁN JAMIYANSUREN, Misheel 10 C.D. Aquatic Requena -
Baja enf. DEL PIE PLANES, Maria 10 C.N. Mediterraneo Valencia -
Baja enf. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N. Vinaros -
Baja enf. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10 Cst-Cst Costa Azahar -
Baja enf. TORNADOR MATA, Àngels 10 Vila-Swim Fondistas Club Natación -



Splash Meet Manager, 11.58908 Registered to Comunidad Valenciana 17/03/2023 17:47 - Página 3

LIGA AUTONOMICA INFANTIL22/23
VARIAS, 1/8/2023

Prueba 18, Fem., 200m Libre
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1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 2:11.54 38,00
2. GUILLERMO, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 2:12.32 35,00
3. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 C.N. Trencaones Alzira 2:13.82 33,00
4. ANTON, Diana A. 09 C.N. Tenis Elche 2:14.26 32,00
5. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 Aquatic Horta Nord 2:15.93 31,00
6. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 2:16.52 30,00
7. ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:17.09 29,00
8. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:18.18 28,00
9. MIRANDA MELIÁ, Olivia 09 C.N. Delfin 2:18.70 27,00

10. CIOBANU SPATARU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:23.27 26,00
11. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 2:24.42 25,00
12. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:26.32 24,00
13. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 2:26.60 -
14. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 2:26.92 23,00
15. AGUSTÍN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 2:27.39 -
16. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:27.62 22,00
17. CASTILLEJO RODRÍGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 2:28.34 -
18. SANCES IGLESIAS, Selena 09 Club Natación Alfa Torrevieja 2:28.66 21,00
19. BENITEZ NORTES, Valeria 09 C.N. Tenis Elche 2:29.79 -
20. BENITEZ FERRER, Rosa 09 C.N. Riba-Roja 2:30.90 20,00
21. CERDÁN ESCUDERO, Anna 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:32.60 -
22. GARCÍA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 2:32.67 19,00
23. FORNER GIL, Carla 09 Aquatic Horta Nord 2:33.33 18,00
24. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 2:33.38 17,00
25. VIVAR CARRILERO, Minerva 09 C.N. Xirivella 2:34.63 16,00
26. CORDOBA GOMEZ, Daniela 09 C.N. Tenis Elche 2:34.66 -
27. ALQUEZAR ARREGUI, Pilar 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:34.79 -
28. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 2:35.22 15,00
29. PERIS CORBELLA, Carla 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:35.79 -
30. FURONES GIMENO, Eva 09 C.N. Ferca-San Jose 2:36.31 14,00
31. BRINES BERNAT, Mar 09 C.N. Trencaones Alzira 2:36.47 13,00
32. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Sofía 09 Club Natacion Cmd Horadada 2:36.50 12,00
33. RIBES PLA, Teresa 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:37.34 11,00
34. OCHOA DE TERESA, África 09 C.E. Eldense 2:38.90 10,00
35. SALVADOR BAYARRI, Clara 09 C.N. Benicarlo 2:39.46 9,00
36. MULLOR GARCIA, Regina 09 Club Natació Ondara 2:39.56 8,00
37. UNGUREANU, Natalia Maria 09 Club Natacion Barracudas Torrent 2:40.44 7,00
38. BOIX ROCA, Irene 09 C.N. Trencaones Alzira 2:40.46 -
39. ROMERO LUQUE, Chantal 09 C. Valenciano 2:40.54 -
40. LOPEZ SOLSONA, Gaia 09 C.N ONDA 2:40.73 6,00
41. CUARTERO MIRAVET, Ainhoa 09 C.N. Vinaros 2:40.90 5,00
42. RUIZ CALATAYUD, Ana 09 C.N. Ontinyent 2:40.96 4,00
43. TEN SALVIA, Marta 09 C.N ONDA 2:41.97 3,00
44. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 C. Valenciano 2:42.17 -
45. MARTÍNEZ GARCÍA, Sonia 09 C. Valenciano 2:42.45 -
46. ESCURIOLA MARQUES, Lluna 09 C.N ONDA 2:42.57 -
47. FERRE MACIA, Berta 09 Kzm Swimming Team 2:43.54 2,00
48. NAVARRO RAMS, Aitana 09 C.N. Fenix Manises 2:43.88 1,00
49. MIRO ESTEVE, Carla 09 Kzm Swimming Team 2:43.95 -
50. LARDEUR HONORE, Cloe 09 C.N. Trencaones Alzira 2:44.19 -
51. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 2:44.33 -
52. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 2:44.35 -
53. SANTAMARIA CASTELLANO, Eva 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:44.50 -
54. VALLS ROMERO, Claudia 09 C.N ONDA 2:44.67 -
55. MOSCARDO VIDAL, Aitana 09 C.N. Vinaros 2:45.26 -
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56. SUÑER JIMENEZ, Carolina 09 C.N. Vila-Real 2:48.19 -
57. FEO HUERTA, Violeta 09 C.N. Delfin 2:48.52 -
58. FERRER SOLIVERES, Paula 09 C.N. San Vicente 2:49.52 -
59. BAEZA LEÓN, Laura 09 C.N. San Vicente 2:50.11 -
60. RUIZ MARTÍNEZ, Nerea 09 C.N .Alcoi 2:50.27 -
61. LUIS BONET, Leire 09 C. Valenciano 2:51.66 -
62. VASILE, Ruxandra Nicoleta 09 C. Valenciano 2:53.96 -
63. CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 C.N. San Vicente 2:54.28 -
64. PEREZPEREZ CEBOLLA, Elsa 09 C.N. Xuquer 2:54.50 -
65. COMITRE NOMDEDEU, Rosa 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:54.62 -
66. FAYOS MONTALVA, Neus 09 C.N. Trencaones Alzira 2:55.58 -
67. LOPEZ BAYARRI, Vera 09 C.N. Picassent 2:56.73 -
68. LATORRE MARTIN, Claudia 09 C.N. Mediterraneo Valencia 2:57.50 -
69. LAPLANCHE, MAëLYS 09 C. Valenciano 2:57.57 -
70. FERNANDEZ EUSEBIO, Naia 09 C.N. Delfin 2:57.76 -
71. AUNIÓN AGUD, Maria 09 Club Natacio Oliva 2:57.91 -
72. POLO PEREZ, Paula 09 C. Valenciano 2:59.29 -
73. CUBILLOS GIMENO, Sofia 09 Club Deportivo Nados Castellon 3:00.54 -
74. FONT BELAIRE, Ana María 09 C.N. Delfin 3:04.36 -
75. SANTANA ALBERT, Monica 09 C.N. Picassent 3:05.83 -
76. MORA HERAS, Laia 09 C.N. Picassent 3:05.93 -
77. CRAIGIE, Rosa 09 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto3:06.32 -
78. DE MIGUEL FUERTES, Maria 09 C.N. Picassent 3:06.52 -
79. SANCHIS PRATS, Haridian 09 C.N. Xativa 3:07.48 -
80. GIRBÉS FERRER, Júlia 09 C.N. Xuquer 3:08.91 -
81. BOTELLA ALACID, Elia 09 Club Deportivo Sociedad Tiro De Pichon 3:09.19 -
82. VALENTIN CALAFAT, Erika 09 C.N. Trencaones Alzira 3:09.85 -
83. GONZÁLEZ CARREÑO, Aitana 09 C.N. Lope De Vega 3:16.17 -
84. ARBONA MOGORT, Maria 09 C.N. Trencaones Alzira 3:16.51 -
85. ROMERO ALBA, ANA MARíA 09 C.N. Riba-Roja 3:34.17 -

Baja enf. CERVERA RODRIGO, Paula 09 C.N. Delfin -
Baja enf. BATTISTON, Eva 09 C.N. Delfin -
Baja enf. COLOMER ARACIL, Estel 09 C.N. La Costera -
Baja enf. RODRIGUEZ ESQUER, Paula 09 C.N. Trencaones Alzira -
Baja enf. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia -
Baja enf. DOMINGO NAVARRO, Julia Meie 09 C.N. Valencia Masters Sedavi -
Baja enf. VELKOVA GUEORGUIEVA, Vasilena 09 C.N. Picassent -
Baja enf. MONES GUILLEM, Gemma 09 C.N. Vinaros -

15 años

1. ANTON ALZAMORA, Maria 08 Kzm Swimming Team 2:13.29 38,00
2. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 2:14.03 35,00
3. BUIG NIZA, Yraya 08 Club Deportivo Nados Castellon 2:16.96 33,00
4. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 2:18.05 32,00
5. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 2:18.61 31,00
6. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 2:21.16 30,00
7. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 Club Deportivo Nados Castellon 2:21.35 29,00
8. ANDANI SANCHIS, Paola 08 C.N. Xativa 2:21.56 28,00
9. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 2:21.67 27,00

10. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 2:22.07 26,00
11. SEGARRA GUILLEN, Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 2:22.21 25,00
12. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 2:22.44 24,00
13. TACURI ALULIMA, Edurne 08 C.N. Tenis Elche 2:22.86 23,00
14. VICENTE VILLAMON, Maria 08 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:23.22 22,00
15. BECERRA PEREZ, Laura Valentina 08 C.N. Ferca-San Jose 2:23.56 -
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16. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 2:23.84 21,00
17. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 2:24.07 20,00
18. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika 08 C.N. Ontinyent 2:24.08 19,00 FJ 1
19. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 2:24.08 - FJ 2
20. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 2:24.35 -
21. SANZ TOMAS, Gema 08 C.N. Tenis Elche 2:24.64 -
22. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 2:25.08 -
23. SLUKINA, Juliia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 2:26.04 18,00
24. RADOSLAVA MODEVA, Victoria 08 Club Natacion Barracudas Torrent 2:26.38 17,00
25. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 2:26.47 16,00
26. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 2:26.58 15,00
27. MARTINEZ SEGARRA, Sara 08 C.N. La Vall D´uixo 2:26.93 14,00
28. PEDROS ALEMANY, Alicia 08 C.N. La Vall D´uixo 2:27.75 13,00
29. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 2:28.02 12,00

LOPEZ VALERO, Olivia 08 C.N. Trencaones Alzira 2:28.02 -
31. ICHIM, Sofia Elena 08 C.N. Vinaros 2:28.65 11,00
32. HERGUETA VICIANO, Judith 08 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:29.53 10,00
33. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 Club Natacio Denia 2:29.61 9,00
34. NAVARRO TENZA, Carla 08 C.N. Tenis Elche 2:30.57 -
35. MARÍ CARBONELL, Noa 08 C.N. Xuquer 2:30.63 8,00
36. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, Laura 08 C. Valenciano 2:30.98 7,00
37. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 2:31.02 -
38. PEDRERO MARTINEZ, Ines 08 C.N. Mediterraneo Valencia 2:31.17 6,00
39. FRANCÉS ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 2:31.42 -
40. HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose 2:31.55 -
41. ESTACIO ROMAN, Sofia Victoria 08 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:31.63 -
42. RODAS MARTIN, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 2:31.83 -
43. VÁZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.N. San Vicente 2:31.94 -
44. GOMEZ SANMARTIN, Andrea 08 C.N. Trencaones Alzira 2:32.23 -
45. BERNAL RODA, Paula 08 C.N. Vila-Real 2:32.44 5,00
46. MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 2:32.62 4,00
47. MELERO GOMEZ, Africa 08 C.N. Tenis Elche 2:32.71 -
48. RIVES EUGENIO, Julia 08 C.N. Tenis Elche 2:33.13 -
49. PUCHADES CAÑADA, Martina 08 C. Valenciano 2:33.76 -
50. JORGE REAL, Carola 08 C.N. La Costera 2:34.85 3,00
51. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 2:35.94 -
52. POVEDA VARELA, Andrea 08 C.N. Trencaones Alzira 2:36.07 -
53. CRACIUNESCU GREBANAR, Denisa 08 C.N. Ferca-San Jose 2:36.09 -
54. FONTANA FERRIN, Julieta 08 C.N. Trencaones Alzira 2:36.99 -
55. ROSA GOSALBEZ, Africa 08 Aquatic Horta Nord 2:37.26 2,00
56. SORNOSA SAEZ, Aitana 08 C.N. La Costera 2:37.47 1,00
57. TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente 2:38.09 -
58. CATALÁ SABORIT, Teresa 08 C.N. Piscis-Mislata 2:39.40 -
59. MARTÍNEZ GARCÍA, Estela 08 C. Valenciano 2:40.14 -
60. QUESADA BORNÁS, Lucia 08 Club Natacion Cmd Horadada 2:40.61 -
61. ROCA MORA, Julia 08 C.N. Benicarlo 2:41.06 -
62. MARCO TORRES, Sofia 08 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:41.31 -
63. ALCAIDE FICOVA, Ines 08 Club Natació Ondara 2:41.35 -
64. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 2:41.46 -
65. STROEM FREDRIKSEN, Mia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 2:41.61 -
66. LOPEZ COMA, Agnes 08 C.N. Vinaros 2:41.97 -
67. SEGARRA BAYARRI, Llum 08 C.N. Benicarlo 2:44.71 -
68. FERRANDIZ SEMPERE, Vera 08 C.N. Xativa 2:44.78 -
69. JIMENEZ ESTEVE, Lucia 08 C.N. La Vall D´uixo 2:45.06 -

ALMELA CALLES, Irene 08 Club Deportivo Nados Castellon 2:45.06 -
71. PAYA GONZALEZ, Maria 08 Kzm Swimming Team 2:45.32 -
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72. PISA GINER, Lluna 08 C.N. Ferca-San Jose 2:45.42 -
73. ABELLA PERIS, Sara 08 C.N. Picassent 2:45.68 -
74. DRAGO ALTAMIRA, Anna 08 C.N. Benicarlo 2:45.73 -
75. COSTA ALBERO, Yolanda 08 C.N. Cullera 2:46.90 -
76. GARCIA GIL, Alexandra 08 C.N. La Costera 2:49.14 -
77. BUTLIN, Chloe 08 C.N. Torrevieja 2:50.34 -
78. MARTÍNEZ DÍAZ, Gala 08 C.N.Instinto Deportivo Monovar 2:50.56 -
79. SANCHIS GARCÍA, Sara 08 C.N. Ontinyent 2:52.45 -
80. MARTIN FORTEA, Maria 08 C.D. Salvamento Natación Silla 2:53.57 -
81. MARCOS HERNANDEZ, Angela 08 C.N. Fenix Manises 2:54.34 -
82. MONZÓ TUDELA, Elsa 08 C.N. Trencaones Alzira 2:54.63 -
83. SEGURA PALACIOS, Itziar 08 C.E. Eldense 2:56.89 -
84. MORENO DIAZ, Sofia 08 C.N. Ferca-San Jose 2:56.92 -
85. VILA ROSELLO, Martina 08 Club Natacio Oliva 2:58.18 -
86. SANCHO SANCHIS, Joana 08 C.N. La Costera 2:58.59 -
87. MONTALVA TERCERO, Ingrid 08 C.N. Mediterraneo Valencia 2:59.56 -
88. TELLOLS BARRES, Martina 08 C.N. Vila-Real 3:00.06 -
89. ALBEROLA SERRA, Angels 08 C.N. Trencaones Alzira 3:01.52 -
90. SANCHEZ MARTINEZ, Naia 08 Kzm Swimming Team 3:02.43 -
91. MIRA JUAN, Ana 08 C.N. La Costera 3:02.72 -
92. JIMENEZ PEREZ, Lluna 08 C.N. Trencaones Alzira 3:06.00 -
93. TALENS ROA, Samary 08 C.N. Riba-Roja 3:06.38 -
94. MORERA ESTRADA, Aitana 08 C.N. Picassent 3:07.26 -
95. DE LEON SPISIAK, Ana 08 C.N. Torrevieja 3:11.47 -
96. NEVADO MARTÍNEZ, Iris 08 C.N. Lope De Vega 3:17.12 -
97. ZARAGOZA ALCARAZ, Alejandra 08 C.N. Torrevieja 3:17.60 -
98. GALLART GARRIGOS, Lola 08 C.N. Trencaones Alzira 3:18.22 -
99. SALAS ESPAÑA, Inés 08 Cst-Cst Costa Azahar 3:22.11 -

100. MANZANO AGUIRRE, Sara 08 C.N. Trencaones Alzira 3:39.61 -
101. MARCOS MORA, Lucia 08 Kzm Swimming Team 3:43.77 -
DSQ TAMARIT MUNERA, Irene 08 C.N. Mediterraneo Valencia -

-

Baja enf. RODERO APARICIO, Lola 08 C. Valenciano -
Baja enf. MARTINEZ MORALES, Olivia 08 C.N. Delfin -
Baja enf. ÁLVARO GONZÁLEZ, Aitana 08 C.N. Xuquer -
Baja enf. SENDRA GUILLEM, Raquel 08 C.N. Neptuno-L´alcudia -
Baja enf. MÁRQUEZ VARELA, Sonia 08 Aquatic Horta Nord -
Baja enf. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata -
Baja enf. GARCIA PERPIÑAN, Paula 08 C.N. Piscis-Mislata -
Baja enf. BELDA FERRE, Paulina 08 C.N. Ontinyent -
Baja enf. CABRERA RODRIGUEZ, Manuela 08 C.N. Mediterraneo Valencia -
Baja enf. CÓRCOLES NAVARRO, Anna 08 C.N. Picassent -
Baja enf. PONCE GONZALEZ, Neus 08 C.N. La Vall D´uixo -
Baja enf. FAS PALLARES, Laia 08 C.N. La Vall D´uixo -
Baja enf. ALBERO FERRER, Jimena 08 C.N. Vila-Real -
Baja enf. LASAOSA SÁNCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación -

EXH CLIMENT VITORIA, Carla 07 C.N.E. Gandia -
EXH PEREZ REINOSA, Esther 01 C.N. Mediterraneo Valencia -
EXH CUEVAS CASAS, Lucía 06 C.N. Mediterraneo Valencia -
EXH CASTELLO ROMERO, Adaya 02 C.N. Mediterraneo Valencia -
EXH MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Paula 02 C.N. Mediterraneo Valencia -
EXH RAMIREZ CARMONA, Laura 02 C.N. Mediterraneo Valencia -
EXH GARCIA FERNANDEZ, Nadia 07 C.N. Xativa 2:11.49 -
EXH MARTINEZ GUILLEN, Sara 07 Kzm Swimming Team 2:13.90 -
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EXH DE MIGUEL GONZALEZ, Carolina 83 C.N. Trencaones Alzira 2:15.69 -
EXH FIBLA MIRALLES, Gemma 07 C.N. Vinaros 2:17.17 -
EXH VALVERDE PIZARRO, Vera 06 Kzm Swimming Team 2:17.42 -
EXH CANO RUIZ, Maria 07 C.N. Ferca-San Jose 2:18.26 -
EXH ORTIZ FERNANDEZ, Paula 06 Kzm Swimming Team 2:18.41 -
EXH BISBAL OSUNA, Bernadette 03 C.N.E. Gandia 2:21.27 -
EXH TELLA SAURA, Carla 07 Aquatic Horta Nord 2:22.41 -
EXH PARRA CLAUSELL, Maria 05 C.N. Vila-Real 2:22.59 -
EXH ESPINA BALLESTER, Ana 07 Aquatic Horta Nord 2:22.76 -
EXH CINTAS MARTIN, Andrea 07 C.N. Vinaros 2:23.09 -
EXH SEGARRA GUILLEN, Sofia 06 C.N. Trencaones Alzira 2:24.37 -
EXH URCHUEGUÍA SANCHO, Eva 07 C.N. Delfin 2:24.39 -
EXH GAMEZ ANDREU, Alexia 07 C.N. Tenis Elche 2:25.54 -
EXH MONTESA HERNANDEZ, Alicia 04 C.N. Fenix Manises 2:25.87 -
EXH BARREDA MESADO, Judit 07 Club Deportivo Nados Castellon 2:26.31 -
EXH IZQUIERDO LÓPEZ, Alba 03 C.N. Mediterraneo Valencia 2:26.62 -
EXH ALVARADO AMAT, Edurne 07 C.E. Eldense 2:27.77 -
EXH COMET, Lilou 02 C.N. Delfin 2:28.05 -
EXH GUILLOT CHARCO, Amanda 07 C.N. Ferca-San Jose 2:28.46 -
EXH GARCIA FOLTEA, Sara 07 C.N. Vinaros 2:28.91 -
EXH BOULET, Fiona 07 C.N. Trencaones Alzira 2:29.09 -
EXH CANALDA TOVAR, Arantxa 07 C.N. Vinaros 2:29.44 -
EXH MARTÍ FORTEA, Silvia 07 C.N. Trencaones Alzira 2:29.79 -
EXH RUIZ RODRIGUEZ, Carla 94 Club Natacio Denia 2:30.19 -
EXH PRADAS MOYA, Natalia 06 C.N. Picassent 2:31.24 -
EXH VILLADANGOS DEL RIO, Elba 04 C.N. Delfin 2:31.28 -
EXH ESPADA GALARZA, Laura 06 Club Deportivo Nados Castellon 2:31.33 -
EXH RIVERO FELIPE, Ashley 06 C.N.E. Gandia 2:31.35 -
EXH MICO BELDA, Joana 05 C.N .Alcoi 2:31.65 -
EXH AYLLON PULIDO, Nerea 06 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:32.40 -
EXH RADEANU, Manuela 07 C.N. Mediterraneo Valencia 2:32.57 -
EXH GOSALVEZ LOPEZ, Gema 07 C.N. Piscis-Mislata 2:33.19 -
EXH RUIZ GIMENO, Eukene 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:33.83 -
EXH TOMAS NAVARRO, Carla 07 Kzm Swimming Team 2:34.23 -
EXH NOVES FARGUETA, Ines 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:34.61 -
EXH CABANES MOLINA, Rebeca 01 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:35.21 -
EXH OROZCO CARDONA, Natalia 05 C.N. Delfin 2:40.05 -
EXH SANCHEZ DE SOUSA, Ines 06 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 2:40.99 -
EXH FLORES MARTINEZ, Elisa 07 C.N. Torrevieja 2:41.07 -
EXH OLTRA CEBRIA, Ines 06 C.N. La Costera 2:41.10 -
EXH GOMEZ VARELA, Karolayn 06 Club Natació Ondara 2:42.13 -
EXH ALVAREZ JUAREZ, Olga 06 C.N. Torrevieja 2:43.17 -
EXH LUCAS NAVARRO, Angela 07 C.N. Tenis Elche 2:43.31 -
EXH TRIGUEROS LOPEZ, Alejandra 07 Kzm Swimming Team 2:49.78 -
EXH MORALES, Agostina 07 C.N. Delfin 2:51.44 -
EXH GONZALEZ RUIZ, Veronica Maria 06 C.N. Mediterraneo Valencia 2:51.85 -
EXH RIBES MAESTRO, Berta 07 C. Sirenas Catarroja 2:51.93 -
EXH GÓMEZ GONZÁLEZ, Martina 07 C.N. Mediterraneo Valencia 2:52.37 -
EXH HERNANDEZ PARRES, Leila Uddy 06 C.N. Torrevieja 2:55.48 -
EXH DOMINGUEZ VALERO, Sandra 07 C.N. Mediterraneo Valencia 3:00.57 -
EXH MONASTERIO BANEGA, Ainoha 07 C.N. Mediterraneo Valencia 3:03.91 -
EXH TIMOR MOLINER, Maria 07 C.N ONDA 3:04.54 -
EXH GARCIA CUPINI, Aloma 07 C.N. Lope De Vega 3:05.06 -
EXH HORCAS I TORTOSA, Laia 06 C.N. Delfin 3:07.47 -
EXH GILABERT VELASCO, Marina 07 C.N. Lope De Vega 3:11.48 -
EXH LESMES RUIZ, Alejandra 07 C.N. Lope De Vega 3:18.83 -
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EXH YEPES GARCÍA, Rosa María 06 C.N. Mediterraneo Valencia 3:23.39 -

Prueba 19 Masc., 200m Libre 15 - 16 años
01/08/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo puntos

15 años

1. STEPANOV, Leonid 08 Club Natacion Cmd Horadada 1:59.63 38,00
2. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:04.29 35,00
3. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.D. Salvamento Natación Silla 2:07.02 33,00
4. RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira 2:09.13 32,00
5. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 2:09.31 31,00
6. MÉRIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 2:09.44 30,00
7. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 2:13.07 29,00
8. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 2:13.31 28,00
9. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 2:13.85 27,00

10. NAVARRO MERENCIANO, Adrià 08 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:14.29 26,00
11. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 2:14.92 -
12. PINILLA CORDIDO, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 2:15.12 25,00
13. ISARIEV, Alexei 08 Club Natacion Cmd Horadada 2:15.63 24,00
14. HERNANDO MEDINA, Leon 08 C.N. San Vicente 2:15.84 23,00
15. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 2:15.96 -
16. GARCÍA SALVADOR, Eduard 08 C.N. La Vall D´uixo 2:15.99 22,00
17. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 2:16.17 -
18. SERBAN LOZOYA, Eric 08 Club Deportivo Nados Castellon 2:16.21 21,00
19. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natacio Denia 2:16.26 20,00
20. HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 2:16.54 -
21. PEREZ MARTI, Adrian 08 C.N.E. Gandia 2:16.81 19,00
22. BURRIEL MARTINEZ, Damian 08 C.N. Vinaros 2:16.91 18,00
23. CHECA ARRÁEZ, Carlos 08 C.E. Eldense 2:17.56 17,00
24. IVANOV, Artur 08 Kzm Swimming Team 2:18.29 16,00
25. ROIG IVARS, Victor 08 C.N. Trencaones Alzira 2:18.48 15,00
26. MOROS VALERO, Dario 08 C.N. Vinaros 2:18.51 14,00
27. ESCOBEDO IRUETA, Marcos 08 C.N. Mediterraneo Valencia 2:18.97 13,00
28. MARTEL PAREJA, Ignacio 08 C.N. Ferca-San Jose 2:19.12 -
29. PARRA CLAUSELL, Marc 08 C.N. Vila-Real 2:19.44 12,00
30. KAPUSTSIN, Daniel 08 Club Natacion Barracudas Torrent 2:19.83 11,00

JUAN ROIG, Jaume 08 C.D. Salvamento Natación Silla 2:19.83 11,00
32. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 2:20.18 -
33. COVARELLI, Manuel 08 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 2:20.60 9,00
34. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.D. Salvamento Natación Silla 2:20.68 -
35. BACHERO CASTERA, Adriano 08 C.N. Trencaones Alzira 2:20.98 -
36. GUTIERREZ BAGUENA, Hector 08 C.N. Riba-Roja 2:21.51 8,00
37. ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 2:21.56 7,00
38. PINA QUILEZ, Adrián 08 C.E. Eldense 2:22.63 6,00
39. IBAÑEZ MARTIN, Ferran 08 C.N. Vinaros 2:23.38 -
40. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N ONDA 2:23.56 5,00
41. RODRIGO CACERES, Diego 08 C.N.E. Gandia 2:23.58 4,00
42. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 2:23.66 3,00
43. ALBERT VICENTE, Rafael 08 C.N. Delfin 2:24.42 2,00
44. BERENGUER SANZ, Alvaro 08 C.N. San Vicente 2:24.96 -
45. MANZANO MONTALVA, Enrique 08 C.N. Trencaones Alzira 2:25.13 -
46. SILES SANZ, Guillem 08 C.N. Xativa 2:25.47 1,00
47. RODRIGUEZ BERESALUCE, Adrian 08 C.N. San Vicente 2:25.62 -
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48. RIPOLL JULIO, Dario 08 C.N. Xuquer 2:26.00 -
49. BELLMUNT ARZO, Alex 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:27.48 -
50. CASTEJON SEGURA, Pau 08 C.N. Vinaros 2:27.84 -
51. FONT GUMBAU, Quique 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:28.27 -
52. PLAMENOV NIKOLOV, Viktor 08 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 2:28.53 -
53. VALLS COLOMA, Pol 08 C.N. Vinaros 2:28.97 -
54. ADELL GIRONA, Juan 08 Cst-Cst Costa Azahar 2:29.47 -
55. FRAU RUBIO, Jose 08 C.N. Vila-Real 2:29.94 -
56. SOLERA PAREDES, Jordi 08 C.N. Mediterraneo Valencia 2:30.70 -
57. FERRERO DASI, Victor 08 C.N. Xirivella 2:31.16 -
58. SANCHEZ BALLEGA, Gonzalo 08 C.N. Vila-Real 2:31.39 -
59. POPOV, Mark 08 Club Natacion Cmd Horadada 2:31.65 -
60. GREGORI ROIG, Adrian 08 C.N. La Vall D´uixo 2:31.91 -
61. DUBROVIN, Rostislav 08 C.N. Delfin 2:32.49 -
62. DONET I MARTINEZ, Pol 08 C.N. Trencaones Alzira 2:32.94 -
63. RENU MARTI, Santiago 08 C.N.E. Gandia 2:33.27 -
64. COCERA BECHALANI, Gaston 08 C.N. Ferca-San Jose 2:33.80 -
65. PEGUERO RINCÓN, Jaime 08 C.N. Piscis-Mislata 2:34.09 -
66. GARZON CARO, Samuel David 08 C.N. Mediterraneo Valencia 2:35.32 -
67. RODRIGUEZ FURIO, Santiago 08 C.N. Picassent 2:35.77 -
68. EL-QAOUTI ZAWADZKA, Marwan 08 C.D. Aquatic Requena 2:35.99 -
69. ROVIRA MARTINEZ, Marco 08 C.N. Ferca-San Jose 2:36.75 -
70. LÒPEZ TAUSTE, Iker 08 C.N ONDA 2:37.03 -
71. COQUE CORTELL, Hugo 08 C.N. Trencaones Alzira 2:37.52 -
72. CAMPINAS ARENOS, David 08 C.N. Vila-Real 2:39.10 -
73. AGUDO TINAUT, Pau 08 Club Natacion Barracudas Torrent 2:39.73 -
74. LACH KOBALIA, Lukas 08 Club Natación Alfa Torrevieja 2:40.67 -
75. MEDINA ESTEVE, Gerard 08 C.N. La Vall D´uixo 2:41.00 -
76. QUIÑONES LARA, Marcos 08 C.N. Piscis-Mislata 2:41.01 -
77. AGOST CABEDO, Saul 08 Cst-Cst Costa Azahar 2:41.37 -
78. SIDER SIMEONOV, Alberto 08 C.N.E. Gandia 2:41.81 -
79. SUAY HERNANDEZ, Marcos 08 C.N. Piscis-Mislata 2:42.06 -
80. VAÑO GARCIA, Victor 08 C.N.E. Gandia 2:42.83 -
81. SÁNCHEZ SOLER, Juan 08 C.N. Delfin 2:43.10 -
82. MITRENHA ODAZHIEV, Mihail 08 Club Natació Ondara 2:43.48 -
83. FERNANDEZ VICENTE, Jose Ignacio 08 C.N. Tenis Elche 2:47.01 -
84. LESMES RUIZ, Gonzalo 08 C.N. Lope De Vega 2:47.12 -
85. MOLTO FERRETE, Raúl 08 C.N. Cullera 2:48.04 -
86. DURA MARTINEZ, Jose 08 C.N. Tenis Elche 2:48.91 -
87. GUINOT MENERO, Sergio 08 C.N. Vila-Real 2:54.06 -
88. VIVES CARPENA, Jordi 08 C.N. Tenis Elche 2:54.75 -

LIDON MARTI, Adrian 08 C.N. Torrevieja 2:54.75 -
90. PASCUAL CARBONELL, Diego 08 C.N .Alcoi 2:55.94 -
91. VALVERDE GALDON, Sergio 08 C.N. Piscis-Mislata 2:55.97 -
92. HERNÁNDEZ GRANADA, David 08 C.N. Picassent 2:56.78 -
93. DERIUS, David Constantin 08 C.N ONDA 2:59.33 -
94. ALEXANDRU, Stefan 08 C.N. Riba-Roja 3:06.67 -
95. FERRER OLTRA, Jorge 08 C.N. Trencaones Alzira 3:07.37 -
96. SANCHEZ BLASCO, Joel 08 C.N. Tenis Elche 3:13.18 -

DSQ ARLANDIS FERNANDEZ, Diego 08 C.N. Ferca-San Jose -
-

DSQ SANDOYA PARRALES, William Wyatt 08 C.N.E. Gandia -
-

DSQ IVANOV, Konstantin 08 C.N. Mediterraneo Valencia -
-
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Baja enf. OVEJERO PARDO, Álvaro 08 C.N. Riba-Roja -
Baja enf. SÁNCHEZ PAU, Salva 08 C.N. Neptuno-L´alcudia -
Baja enf. YUBERO GARCIA, Daniel 08 C.N. Piscis-Mislata -
Baja enf. DAFFERN MEDINA, Mario 08 Club Natacio Denia -
Baja enf. PARRA CLIMENT, Alex 08 Club Natacio Oliva -
Baja enf. PLAZA CANDELAS, Nacho 08 C.N. Picassent -
Baja enf. PEREZ MONLLAO, Javier 08 C.N. Vinaros -
Baja enf. MONTSERRAT ROIG, Joan 08 C.N. Vinaros -
Baja enf. HERNANDEZ PINARDELL, Gabriel 08 C.N. Vinaros -
Baja enf. LOPEZ PATERNA, Ian 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación -

16 años

1. TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 2:00.10 38,00
2. MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 2:00.16 35,00
3. DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 2:00.31 33,00
4. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 2:00.37 32,00
5. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 2:00.95 31,00
6. RAYNAUD, Mathis 07 Kzm Swimming Team 2:01.38 30,00
7. CABRERA PUERTOLLANO, Samuel 07 C. Valenciano 2:04.18 29,00
8. EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 2:04.38 28,00
9. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 2:04.61 27,00

10. ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 C.N. San Vicente 2:04.97 26,00
11. MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 2:05.61 -
12. PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 2:06.36 25,00
13. FERNÁNDEZ FLORES, Pepe 07 C.E. Eldense 2:06.42 24,00
14. MUÑOZ RICO, Alejandro 07 Kzm Swimming Team 2:07.21 23,00
15. IURIAN, Raul Alexandru 07 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 2:07.33 22,00
16. VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 2:07.40 21,00
17. JULVE ALVAREZ, Jorge 07 C.N. Piscis-Mislata 2:07.48 20,00
18. MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 2:08.53 -
19. ZHU ZHANG, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 2:08.85 -
20. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 2:08.90 -
21. YAO, Michael 07 C.N. Delfin 2:09.44 -
22. FANDOS BARREDA, Alvaro 07 Club Deportivo Nados Castellon 2:10.14 19,00
23. SERRANO ALMELA, Carlos 07 C.N. Vila-Real 2:10.52 18,00
24. MORENO DE LA OSSA, Jose 07 C.D. Salvamento Natación Silla 2:10.61 17,00
25. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 2:10.68 16,00
26. ARENAS VALIENTE, Javier 07 C.N. Ferca-San Jose 2:11.22 -
27. GRAU MUÑOZ, ANDREU 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:11.73 15,00
28. TOSCA CERDAN, Javier 07 Club Deportivo Nados Castellon 2:11.75 14,00
29. RENGEL ORTEGA, Aitor 07 C.D. Salvamento Natación Silla 2:12.35 13,00
30. CASTELLS APARISI, Guillermo 07 C.N. Trencaones Alzira 2:12.38 12,00
31. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 2:12.67 -
32. TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:12.80 11,00
33. TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:13.19 10,00
34. MOMPO GARCIA, Erik 07 C.N. Trencaones Alzira 2:13.47 -
35. RUIZ GUILLÉM, Borja 07 C. Valenciano 2:13.78 -
36. BLAZQUEZ AVENDAÑO, Iker 07 C.N. Vila-Real 2:14.03 9,00
37. TORRES COZAR, Alejandro 07 Club Natacion Barracudas Torrent 2:14.38 8,00
38. MEZQUITA ALCON, Arnau 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:15.29 -
39. ROJAS CANTO, Pau 07 C.N. La Costera 2:15.67 7,00
40. OLIVER MARHUENDA, Jorge 07 C.N. San Vicente 2:15.96 -
41. CREMADES SAN ROQUE, Jose 07 C.N. Tenis Elche 2:15.99 6,00
42. VERDERA SANCHEZ, Hector 07 C.N. Vinaros 2:16.11 5,00
43. TECLES LÓPEZ, Iván 07 C. Valenciano 2:16.26 -
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Clasificación AN Tiempo puntos

44. NICOARA VILLALONGA, Javier 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:16.63 -
45. KAPUSTSIN, Maxim 07 Club Natacion Barracudas Torrent 2:16.73 4,00
46. KOLOBNEV, David 07 Club Natació Ondara 2:17.54 3,00
47. CENTENO MARCO, Andres 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:17.57 -
48. NIKOLAEV DANAILOV, Mateo 07 C.N. La Costera 2:18.03 2,00
49. CRAIGIE, Raphy 07 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:18.08 1,00
50. CARCELLER RUIZ, Juan Vicente 07 C. Valenciano 2:18.23 -

OLMOS MATAIX, Antonio 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:18.23 -
52. CALVO PEREIRA, Carlos 07 Club Deportivo Nados Castellon 2:18.52 -
53. IGUAL RODRÍGUEZ, Izan 07 C. Valenciano 2:18.90 -
54. TORTOSA GUARDIOLA, Julio 07 Kzm Swimming Team 2:19.70 -
55. DEL OJO ANDREU, Dario 07 C.N. Vila-Real 2:20.02 -
56. ACEBAL MARTIN, Ruben 07 Club Atlético Montemar 2:21.23 -
57. GONZALEZ BERTOMEU, Vicent 07 C.N.E. Gandia 2:22.31 -
58. GARCIA DIAZ, Ruben 07 Club Deportivo Nados Castellon 2:22.71 -
59. SANCHEZ CORDERO, Unai 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:24.03 -
60. GARCIA DIAZ, Pedro 07 Club Deportivo Nados Castellon 2:24.37 -
61. SAN NICOLÁS MARTÍNEZ, Daniel 07 C.N. Riba-Roja 2:24.81 -
62. SAVALL PERIS, Carlos 07 Club Natacio Oliva 2:25.18 -
63. SANMARTIN PUIG, Joan 07 Club Natació Ondara 2:25.25 -
64. PEREZ TRAVER, Ivan 07 C. Valenciano 2:25.27 -
65. ALBA TIRADO, Rafael 07 C.N. Mediterraneo Valencia 2:25.79 -
66. HERREROS COLL, David 07 C.N. Mediterraneo Valencia 2:26.67 -
67. PAYA ROMERO, Sergio 07 Kzm Swimming Team 2:27.00 -
68. CALABUIG DE LAMO, Rafa 07 C.N. Ontinyent 2:28.03 -
69. PICO TARRAGA, Ivan 07 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 2:30.06 -
70. PINA POVEDA, Nicolás 07 C.E. Eldense 2:31.04 -
71. ZOLFAGHAR VILA, Ryan 07 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:32.36 -
72. GOMIS GONZALEZ, Claudio 07 Kzm Swimming Team 2:33.02 -
73. ROJAS SUAY, Mateo 07 C.N. Mediterraneo Valencia 2:33.39 -
74. LOPEZ PAREDES, Miguel 07 Kzm Swimming Team 2:35.07 -
75. LEMOUDDEN IMEKHBOUCHENE, Saad07 C.N. Picassent 2:36.73 -
76. FUERTE TELLIN, Paul 07 C.N. San Vicente 2:37.30 -
77. CLIMENT SERRA, David 07 C.N. La Costera 2:38.52 -
78. TUDELA CREMADES, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 2:40.53 -
79. VESELINOV NIKOLOV, Yavor 07 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:43.10 -
80. RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Adrià 07 C.N .Alcoi 2:44.41 -
81. ESPAÑOL PRADAS, Pablo 07 C.N. Riba-Roja 2:47.56 -
82. SIDER SIMEONOV, Gabriel 07 C.N.E. Gandia 2:47.78 -
83. SALOM GARCIA, Quique 07 C.N. Trencaones Alzira 2:49.09 -
84. BARTOLÍN GIMÉNEZ, Dennis 07 C.N. Mediterraneo Valencia 3:14.08 -
85. JIMENEZ NAVARRO, Juan Manuel 07 C.D. Aquatic Requena 3:29.46 -

Baja enf. MAZ SERRANO, Marcos 07 C. Valenciano -
Baja enf. SIMON REIG, Jorge 07 C.N. La Costera -
Baja enf. LAOURARI BELLOUMI, Wacim Mohamed07 C.N.E. Gandia -
Baja enf. NICOLA GALLEGO, Marc 07 C.N.E. Gandia -
Baja enf. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia -
Baja enf. XIANG, Oscar 07 C.N. Vila-Real -
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LIGA AUTONOMICA INFANTIL22/23
VARIAS, 1/8/2023

Prueba 19, Masc., 200m Libre

EXH PASTOR COMPANY, David 03 C.N. Neptuno-L´alcudia -
EXH BLANCO SANCHEZ, David 05 C.N. Ferca-San Jose -
EXH TELLO MARTÍNEZ, Ian 05 C.N. Ferca-San Jose -
EXH VALDES GREGORI, Ferran 05 C.N.E. Gandia -
EXH DE LA LLAVE TORRES, Javier 05 C.N.E. Gandia -
EXH CLIMENT VITORIA, Kiko 05 C.N.E. Gandia -
EXH MONTEAGUDO CHAVES, Rene 04 C.D. Aquatic Requena -
EXH RASO GIMENO, Bruno 06 Club Natacio Denia -
EXH SERRANO MARCOS, Pablo 03 C.N. Mediterraneo Valencia -
EXH MALLO FAURE, German 04 C.N. Mediterraneo Valencia -
EXH SIENRA BUGS, David 04 C.N. Mediterraneo Valencia -
EXH LAZARO VILANOVA, Manel 03 C.N. Mediterraneo Valencia -
EXH PEREZ PEIRATS, Raul 04 C.N. Mediterraneo Valencia -
EXH CARRION BALLESTER, Jose Luis 93 Cst-Cst Costa Azahar -
EXH MILLO, Pao 05 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:56.69 -
EXH SUAREZ CONCA, Alvaro 05 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:58.79 -
EXH MARQUEZ ALEMAÑ, Samuel 06 C.N. San Vicente 1:59.60 -
EXH ZAPATERO RUIZ, Ivan 05 C.N. San Vicente 1:59.76 -
EXH FALCÓN RODRÍGUEZ, Samuel 05 C.N. Ferca-San Jose 2:01.30 -
EXH NOVES FARGUETA, Arnau 05 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:03.45 -
EXH FONTANA CENTELLES, Miguel 03 C.N. Delfin 2:03.65 -
EXH NAVARRO GOMEZ, Jose Maria 99 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:03.98 -
EXH ZAMORA PONTONES, Joaquin 01 C.N. Delfin 2:04.21 -
EXH ROSEN VASILEV, Hektor 04 C.N. Ferca-San Jose 2:04.28 -
EXH PASTOR QUINTANA, Asier 05 C.N. San Vicente 2:04.45 -
EXH SERRA VENTURA, Pablo 06 Cst-Cst Costa Azahar 2:04.98 -
EXH MENA MARTINEZ, Angel 99 Kzm Swimming Team 2:05.90 -
EXH TRASANCOS TAUS, Jaime 05 Club Deportivo Nados Castellon 2:07.84 -
EXH JORGE TOMAS, Guillem 06 C.N. Riba-Roja 2:08.11 -
EXH PENDOLERO NEBOT, Raul 01 C.N. Piscis-Mislata 2:08.37 -
EXH BAIXAULI MUÑOZ, Miguel 01 C.N. Mediterraneo Valencia 2:08.81 -
EXH SANCHEZ MURILLO, Hugo 05 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:09.52 -
EXH CONSTANTIN ICHIM, David 06 C.N. Vinaros 2:10.85 -
EXH MORA SORIANO, Rafa 05 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:10.87 -
EXH BILLERAULT, Gaspar 06 Club Atlético Montemar 2:10.91 -
EXH ABENGOZAR LLISO, Marcos 06 C.N. Ferca-San Jose 2:11.10 -
EXH HERNANDEZ RAMIREZ, Sergio 06 C.D. Salvamento Natación Silla 2:11.12 -
EXH CASESNOVES ANDRES, Guillem 06 C.N. Xativa 2:11.25 -
EXH PINILLA CORDIDO, Andres 05 C.N. Ferca-San Jose 2:11.31 -
EXH LOPEZ SABUGUEIRO, Victor 05 Kzm Swimming Team 2:11.38 -
EXH PERALES CURSÁ, Carlos 05 C.N. Ferca-San Jose 2:12.73 -
EXH GALLIFA TRONCH, Enrique 01 C.N. Mediterraneo Valencia 2:13.57 -
EXH ALBERT AZORIN, Marcos 05 Kzm Swimming Team 2:13.98 -
EXH PORTER CEBRIAN, Aaron 06 Aquatic Horta Nord 2:15.59 -
EXH GARCIA SANCHEZ, Adrian 06 C.N. San Vicente 2:17.40 -
EXH MERIDA COLOMA, Alexander 02 C.N .Alcoi 2:19.72 -
EXH LOPEZ GIMENEZ, Marc 06 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:19.81 -
EXH TAMAYO ARACIL, Julian 06 Club Natacio Denia 2:19.94 -
EXH COLL MAS, Xabier 05 Club Natació Ondara 2:20.19 -
EXH GONZALEZ PEREA, Oscar 06 C.N. San Vicente 2:20.22 -
EXH FENOLLAR CASTILLA, Isaac 06 C.N.E. Gandia 2:20.25 -
EXH DE ZULUETA ALCARAZ, Miguel 06 C. Valenciano 2:20.42 -
EXH TORRES GOMIS, Cristian 04 Club Deportivo Sociedad Tiro De Pichon 2:21.89 -
EXH GARCÍA OLCINA, Julio Enrique 98 Club Natacio Denia 2:21.97 -
EXH MUSCALU, Flavius 04 C.N. Mediterraneo Valencia 2:22.54 -
EXH ALBEROLA, Hugo 06 Club Natacio Denia 2:23.11 -
EXH FERNANDEZ CARO, Daniel 05 C.N. Mediterraneo Valencia 2:23.11 -
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LIGA AUTONOMICA INFANTIL22/23
VARIAS, 1/8/2023

Prueba 19, Masc., 200m Libre

Clasificación AN Tiempo puntos

EXH BELTRAN TOMAS, Arnau 06 Cst-Cst Costa Azahar 2:23.49 -
EXH BELHADRI, Nasrallah 06 C.N. Vila-Real 2:25.13 -
EXH GOMEZ TORRES, Nicolas 04 Club Natacio Denia 2:28.51 -
EXH LYMYCH KUTSMYDA, Denis 06 Club Natacio Denia 2:29.68 -
EXH YOUNES, El Haouche 03 C.N.E. Gandia 2:32.07 -
EXH RODRIGUEZ FURIO, Kiko 05 C.N. Picassent 2:35.18 -
EXH AZNAR GARCIA, Martin 05 C.N. Torrevieja 2:36.81 -
EXH RUIZ CARDONA, Victor 05 C.N. Riba-Roja 2:39.30 -
EXH RUIZ-GALAN SORIANO, Oscar 06 Aquatic Horta Nord 2:43.49 -
EXH ZARZOSO GRANEL, Victor 05 C.N ONDA 2:49.35 -
EXH GREEN, Connor 97 Cst-Cst Costa Azahar 2:50.76 -
EXH CANTO VAÑO, Victor 00 C.N .Alcoi 2:57.64 -
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LIGA AUTONOMICA INFANTIL22/23
VARIAS, 1/8/2023

LIGA AUTONOMICA INFANTIL 22/23 Todas las pruebas

Todos, Open
Masc. Fem. Todos

1. C.N. Ferca-San Jose 00074 430,00 588,00 1.018,00
2. C.N. Tenis Elche 01100 325,00 681,00 1.006,00
3. C.N. San Vicente 00362 411,00 437,00 848,00
4. Club Deportivo Nados Castellon 01481 249,00 565,00 814,00
5. C. Valenciano 00067 263,00 529,00 792,00
6. C.N. Trencaones Alzira 01563 307,00 385,00 692,00
7. Club Natacion Cmd Horadada 01094 301,00 292,00 593,00
8. Kzm Swimming Team 01699 244,00 266,00 510,00
9. C.N. Piscis-Mislata 00514 192,00 314,00 506,00

10. C.N. Delfin 00119 285,00 215,00 500,00
11. C.E. Eldense 00359 246,00 229,00 475,00
12. C.N. Vinaros 00416 132,00 303,00 435,00
13. C.N. Vila-Real 00376 221,00 207,00 428,00
14. C.N.E. Gandia 00116 146,00 258,00 404,00
15. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 127,00 237,00 364,00
16. Cst-Cst Costa Azahar 00183 90,00 270,00 360,00
17. C.N. Mediterraneo Valencia 01480 198,00 65,00 263,00
18. C.N. Xativa 01282 17,00 223,00 240,00
19. Aquatic Horta Nord 01698 29,00 208,00 237,00
20. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 62,00 120,00 182,00
21. C.N. Ontinyent 01186 17,00 161,00 178,00
22. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 01652 89,00 76,00 165,00
23. C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 144,00 - 144,00
24. C.N. La Vall D´uixo 01383 36,00 105,00 141,00
25. C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 - 132,00 132,00
26. C.D. Salvamento Natación Silla 01614 127,00 - 127,00
27. C.N. Riba-Roja 00670 55,00 70,00 125,00
28. C.N ONDA 00711 36,00 77,00 113,00
29. C.N. Betera 00545 11,00 89,00 100,00
30. Club Natació Ondara 01495 49,00 45,00 94,00
31. Club Natación Alfa Torrevieja 01515 12,00 75,00 87,00
32. Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 34,00 50,00 84,00
33. C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 01394 83,00 - 83,00
34. Club Deportivo Sociedad Tiro De Pichon 01304 - 75,00 75,00
35. Club Natacio Denia 01392 48,00 20,00 68,00
36. C.N .Alcoi 01173 - 64,00 64,00
37. C.N. Benicarlo 00598 - 39,00 39,00
38. C.N. Picassent P1608 25,00 11,00 36,00
39. C.N. Xuquer 00743 7,00 24,00 31,00

C. Sirenas Catarroja 00555 - 31,00 31,00
41. C.N. La Costera 00635 13,00 10,00 23,00
42. C.N. Lope De Vega 00360 - 17,00 17,00
43. C.N. Xirivella 00256 - 16,00 16,00
44. Club Atlético Montemar 01737 14,00 - 14,00
45. Club Natacio Oliva P1602 - 13,00 13,00
46. C.A.N.ILLA DE BENIDORM 01482 - 12,00 12,00
47. C.N. Fenix Manises 01328 - 4,00 4,00
48. C.N.Instinto Deportivo Monovar 00790 - - -

C.D. Aquatic Requena 01206 - - -
C.N. Cullera 01009 - - -
C.N. Torrevieja P1606 - - -
C.N. Sueca 00792 - - -
C.T.P. Natación Safor Gandia 01758 - - -
C.N. Albacora 01431 - - -
Club Deportivo Natacion Aldaia 01382 - - -
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LIGA AUTONOMICA INFANTIL22/23
VARIAS, 1/8/2023

Fem., 13 - 15 años
Masc. Fem. Todos

1. C.N. Tenis Elche 01100 - 681,00 681,00
2. C.N. Ferca-San Jose 00074 - 588,00 588,00
3. Club Deportivo Nados Castellon 01481 - 565,00 565,00
4. C. Valenciano 00067 - 529,00 529,00
5. C.N. San Vicente 00362 - 437,00 437,00
6. C.N. Trencaones Alzira 01563 - 385,00 385,00
7. C.N. Piscis-Mislata 00514 - 314,00 314,00
8. C.N. Vinaros 00416 - 303,00 303,00
9. Club Natacion Cmd Horadada 01094 - 292,00 292,00

10. Cst-Cst Costa Azahar 00183 - 270,00 270,00
11. Kzm Swimming Team 01699 - 266,00 266,00
12. C.N.E. Gandia 00116 - 258,00 258,00
13. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 - 237,00 237,00
14. C.E. Eldense 00359 - 229,00 229,00
15. C.N. Xativa 01282 - 223,00 223,00
16. C.N. Delfin 00119 - 215,00 215,00
17. Aquatic Horta Nord 01698 - 208,00 208,00
18. C.N. Vila-Real 00376 - 207,00 207,00
19. C.N. Ontinyent 01186 - 161,00 161,00
20. C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 - 132,00 132,00
21. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 - 120,00 120,00
22. C.N. La Vall D´uixo 01383 - 105,00 105,00
23. C.N. Betera 00545 - 89,00 89,00
24. C.N ONDA 00711 - 77,00 77,00
25. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 01652 - 76,00 76,00
26. Club Natación Alfa Torrevieja 01515 - 75,00 75,00

Club Deportivo Sociedad Tiro De Pichon 01304 - 75,00 75,00
28. C.N. Riba-Roja 00670 - 70,00 70,00
29. C.N. Mediterraneo Valencia 01480 - 65,00 65,00
30. C.N .Alcoi 01173 - 64,00 64,00
31. Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 - 50,00 50,00
32. Club Natació Ondara 01495 - 45,00 45,00
33. C.N. Benicarlo 00598 - 39,00 39,00
34. C. Sirenas Catarroja 00555 - 31,00 31,00
35. C.N. Xuquer 00743 - 24,00 24,00
36. Club Natacio Denia 01392 - 20,00 20,00
37. C.N. Lope De Vega 00360 - 17,00 17,00
38. C.N. Xirivella 00256 - 16,00 16,00
39. Club Natacio Oliva P1602 - 13,00 13,00
40. C.A.N.ILLA DE BENIDORM 01482 - 12,00 12,00
41. C.N. Picassent P1608 - 11,00 11,00
42. C.N. La Costera 00635 - 10,00 10,00
43. C.N. Fenix Manises 01328 - 4,00 4,00
44. Club Atlético Montemar 01737 - - -

C.N. Cullera 01009 - - -
C.N. Torrevieja P1606 - - -
C.N.Instinto Deportivo Monovar 00790 - - -
C.N. Sueca 00792 - - -
C.D. Salvamento Natación Silla 01614 - - -
C.D. Aquatic Requena 01206 - - -
C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 - - -
C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 01394 - - -
C.T.P. Natación Safor Gandia 01758 - - -
C.N. Albacora 01431 - - -
Club Deportivo Natacion Aldaia 01382 - - -
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LIGA AUTONOMICA INFANTIL22/23
VARIAS, 1/8/2023

Masc., 15 - 16 años
Masc. Fem. Todos

1. C.N. Ferca-San Jose 00074 430,00 - 430,00
2. C.N. San Vicente 00362 411,00 - 411,00
3. C.N. Tenis Elche 01100 325,00 - 325,00
4. C.N. Trencaones Alzira 01563 307,00 - 307,00
5. Club Natacion Cmd Horadada 01094 301,00 - 301,00
6. C.N. Delfin 00119 285,00 - 285,00
7. C. Valenciano 00067 263,00 - 263,00
8. Club Deportivo Nados Castellon 01481 249,00 - 249,00
9. C.E. Eldense 00359 246,00 - 246,00

10. Kzm Swimming Team 01699 244,00 - 244,00
11. C.N. Vila-Real 00376 221,00 - 221,00
12. C.N. Mediterraneo Valencia 01480 198,00 - 198,00
13. C.N. Piscis-Mislata 00514 192,00 - 192,00
14. C.N.E. Gandia 00116 146,00 - 146,00
15. C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 144,00 - 144,00
16. C.N. Vinaros 00416 132,00 - 132,00
17. C.D. Salvamento Natación Silla 01614 127,00 - 127,00

Club Natacion Barracudas Torrent 01337 127,00 - 127,00
19. Cst-Cst Costa Azahar 00183 90,00 - 90,00
20. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 01652 89,00 - 89,00
21. C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 01394 83,00 - 83,00
22. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 62,00 - 62,00
23. C.N. Riba-Roja 00670 55,00 - 55,00
24. Club Natació Ondara 01495 49,00 - 49,00
25. Club Natacio Denia 01392 48,00 - 48,00
26. C.N. La Vall D´uixo 01383 36,00 - 36,00

C.N ONDA 00711 36,00 - 36,00
28. Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 34,00 - 34,00
29. Aquatic Horta Nord 01698 29,00 - 29,00
30. C.N. Picassent P1608 25,00 - 25,00
31. C.N. Ontinyent 01186 17,00 - 17,00

C.N. Xativa 01282 17,00 - 17,00
33. Club Atlético Montemar 01737 14,00 - 14,00
34. C.N. La Costera 00635 13,00 - 13,00
35. Club Natación Alfa Torrevieja 01515 12,00 - 12,00
36. C.N. Betera 00545 11,00 - 11,00
37. C.N. Xuquer 00743 7,00 - 7,00
38. C.N. Benicarlo 00598 - - -

Club Natacio Oliva P1602 - - -
C.N. Xirivella 00256 - - -
C.N. Lope De Vega 00360 - - -
C.D. Aquatic Requena 01206 - - -
C.N.Instinto Deportivo Monovar 00790 - - -
C.N .Alcoi 01173 - - -
C.N. Cullera 01009 - - -
C.N. Torrevieja P1606 - - -
Club Deportivo Sociedad Tiro De Pichon 01304 - - -
C.A.N.ILLA DE BENIDORM 01482 - - -
C.T.P. Natación Safor Gandia 01758 - - -
C. Sirenas Catarroja 00555 - - -
C.N. Fenix Manises 01328 - - -
C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 - - -
C.N. Sueca 00792 - - -
C.N. Albacora 01431 - - -
Club Deportivo Natacion Aldaia 01382 - - -


